Câmara Municipa • e Utânia (SP
APROVADO

Ao Sr. Prefeito Municipal para

AS PROVIDÊNCIAS

.7g
ftS115 TE

O  R  DRIGO L  EIRA MOTA

Q
IA %"'IST A SIARA

CNPJ 51.842.185/0001-12
email.:- cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urdnia - SP

INDICAÇÃO N° 022/2023

CÉLIO MOREIRA, Vereador da Câmara Municipal de Urânia, no uso de suas atribuições
legais, apresenta a esta Augusta Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que sejam tomadas todas as
providências necessárias, junto ao setor competente da Prefeitura Municipal, para que seja instalado
um redutor de velocidade na Rua Francisco Alves Domingues, nas proximidades do n° 232, Conjunto
Habitacional Hernandes Pigari, a pedido de moradores que alegam a circulação de motos e carros em
alta velocidade, colocando em risco os moradores que ali residem.

Na certeza das providências urgentes do Excelentíssimo Senhor Prefeito, antecipadamente
agradecemos.

Vereador

Assinam 	 adores:

DAVID  RODRIGUES MENESES

JOSÉ A AURI NHEIRO DA SILVA

MARCIA FATIMA ALVES DA SILVA

MARINETE MUNHOZ BORGES SARACUZA

afia Cristina Siebra
presidente

MARIA RIBEIRO DE NOVAES GREGIO

	Page 1